
Zarządzenie nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie odwołania pełnomocnictw i upoważnień udzielonych Pani Wiesławie 

Horowskiej pełniącej obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 21 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 98 i 99 § 2 ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), art. 86 i 

87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1805 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się z dniem 31 maja 2022 r. pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Pani 

Wiesławie Horowskiej zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej pełniącej  obowiązki 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie zawarte w Zarządzeniach Burmistrza 

Miasta i Gminy Bardo z dnia 2 marca 2022 r. o numerach: 38/2022; 39/2022, 40/2022; 41/2022, 

42/2022,43/2022, 44/2022, 45/2022, 46/2022, 47/2022, 48/2022, 49/2022, oraz w zarządzeniu 

z dnia 13 marca 2022 r. o numerze: 55/2022. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 



 

 

 


